
;( 

-o.k 

Zarządzenie Nr WG13612022 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespo łu 
ds. dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) 
zarządzam, co następuje: 

1. W zarządzeniu Nr WG/77/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 18 wrze śnia 
2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespo łu ds. dostępności 
zmienionym Zarządzeniem Nr WG/83/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
20 października 2020 r. zmieniaj ące zarządzenie w sprawie wyznaczenia 
koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, wprowadza się  następuj ące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję  zespół  roboczy do spraw dost ępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno-komunikacyjnej w nast ępującym składzie: 

1) Przewodnicząca zespołu - Koordynator ds. dostępności - Lucyna Kierzek; 
2) Zastępca Przewodniczącej - Krzysztof Cebula; 
3) Członek zespołu - Grzegorz Markiewicz; 
4) Członek zespołu - Izabela Orenczak". 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


